
	

 

  

  
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI MIRANDOLA 

Via Giolitti, 24  41037 Mirandola (MO) 
Tel: 0535/21034 – 0535/22568  Fax 0535/21955 

MOEE040005@istruzione.it 
	

	
	

Mirandola, 28/06/2022 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  
VISTA    la proposta del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi 
VISTA    la situazione finanziaria  
VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n. 2 del 28/06/2022  
  

DECRETA 
  

Di radiare i sottoelencati residui attivi poiché inesigibili e residui passivi poiché relativi ad impegni erroneamente doppi. 
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
  

Anno 
Prov. 

Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione 

2018 02|01 6 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “ 2014-2020. Asse I – 

Istruzione-Fondo Sociale Europeo ( FSE ). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello svil - UNIONE EUROPEA 

-1.928,39 

2020 05|06 42 contributo fondazione cr mirandola per progetto psico-educativo a.s. 
2020/21 - FONDAZIONE CASSA DI RISPARMIO 

-239,73 

2021 05|04 4 risorse ucman per progetti di qualificazione scolastica 
comunicazioneprot.n.42685 del 27/11/20 - Unione Comuni Modenesi 

Area Nord 

-4.518,11 

2021 06|10 18 Progetto Laboratorio di Falegnameria Infanzia Via Poma - GENITORI 
ALUNNI 

-180,00 

TOTALE Residui attivi 
  

-6.866,23 

Anno 
Prov. 

Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2021 A02 487 rinnovo area personale dal 01/01/2022 al 31/08/2023 - Madisoft S.p.A. -400,00 

2021 A05 535 Attività didattica "I Pianeti del sistema solare" - AGEN.TER. -110,00 

2021 P04 504 INCONTRI FORMATIVI - PERCORSI FORMATIVI 0-6 SRL -2.200,00 

 TOTALE Residui passivi -2.710,00 

 
  
  

                                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                  Prof.ssa Maria Sganga 

							Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa	ai			
											sensi	del	D.lgs.39/93,	art.3	comma	2	


